
 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKMEDIS“ TEIKIAMOS ŠILUMOS 

ENERGIJOS KAINŲ PERSKAIČIAVIMO SKEMŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAMS IR 

ŠILUMOS TIEKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO SKEMŲ KAIMO 4 (KETURIEMS) 

DAUGIABUČIAMS NAMAMS 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-207 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsniu, Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 03-96 patvirtinta Šilumos kainų nustatymo 

metodika bei atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ 2017 m. lapkričio 22 d. 

raštą Nr.17-53, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ tiekiamos šilumos bazines kainas (be 

PVM) Skemų socialinės globos namams  iki 2020 m. gruodžio 1 d.: 

 1.1. šilumos vienanarę kainą – 5,89 Eur ct už 1 kWh: 

 1.1.1. vienanarės šilumos kainos pastoviąją dedamąją kainą – 3,11 Eur ct už 1 kWh; 

 1.1.2. vienanarės šilumos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

 0,06+(236,53 tne  x  X med.)/(1,57x1000x10 ) Eur ct už 1 kWh (priedas). 

 2. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ tiekiamos šilumos bazines kainas (be 

PVM) Skemų kaimo 4 (keturiems) daugiabučiams gyvenamiesiems namams iki 2020 m. gruodžio 1 

d.: 

 2.1. šilumos vienanarę kainą – 8,99 Eur ct už 1 kWh: 

 2.1.1. vienanarės šilumos kainos pastoviąją dedamają kainą – 6,21 Eur ct už 1 kWh; 

 2.1.2. vienanarės šilumos kintamosios dedamosios kainą, išreikštą formule: 

 0,06+(48,39 tne  x  X med.)/(0,325x1000x10 ) Eur ct už 1 kWh (priedas). 

 3. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė 

        

http://www.rokiskis.lt/


 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-207 

       priedas 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKMEDIS“ TEIKIAMOS ŠILUMOS 

ENERGIJOS KAINŲ PERSKAIČIAVIMO SKEMŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAMS IR 

ŠILUMOS TIEKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO SKEMŲ KAIMO 4 (KETURIEMS) 

DAUGIABUČIAMS NAMAMS FORMULIŲ, TVIRTINAMŲ ROKIŠKIO RAJONO 

TARYBOS SPRENDIMU, PAAIŠKINIMAS 

 

 1. Tiekiamos šilumos energijos Skemų socialinės globos namams vienanarės šilumos 

kintamosios dedamosios kaina, išreikšta formule: 

 

0,06+(236,53 tne x Xmed.)/(1,57x1000x10 ) Eur ct už 1 kWh; 

 

 0,06 – kintamųjų sąnaudų dalis be kuro, numatyta šilumos 1 kwh bazinės kainos 

skaičiavimuose, Eur ct/kWh; 

 236,53 t.n.e. – metinis  medienos (skiedros) sunaudojimo kiekis t.n.e. (tona naftos 

ekvivalento), numatytas šilumos  bazinės kainos skaičiavimuose;  

 Xmed. – t.n.e. medienos (skiedros) kaina, taikoma šilumos kainos skaičiavimuose ir nustatyta 

pagal Šilumos kainų nustatymo metodikos reikalavimus; 

 1,57 – numatytas realizuoti  šilumos kiekis tūkst. MWh per metus, taikomas šiluminės 

bazinės kainos skaičiavime. 

 Šios formulės paskaičiuotos pagal Šilumos kainų nustatymo metodikos (Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimas Nr.O3-96 „Dėl šilumos kainų 

nustatymo metodikos“) reikalavimus ir yra pritaikytos konkrečiai viešajai įstaigai įstaigos Skemų 

socialinės globos namams šilumos realizavimo sąlyginio kuro bazinės kainos laikotarpiu apimtims. 

 

 2. Tiekiamos šilumos energijos Skemų kaimo 4 (keturiems) daugiabučiams namams 

vienanarės šilumos kintamosios dedamosios kaina, išreikšta formule:  

 

0,06+(48,39 tne x Xmed.)/(0,325x1000x10 ) Eur ct už 1 kWh; 

 

 0,06 – kintamųjų sąnaudų dalis be kuro, numatyta šilumos 1 kwh bazinės  kainos 

skaičiavimuose, Eur ct/kWh; 

 48,39 t.n.e. – metinis  medienos (skiedros) sunaudojimo kiekis t.n.e. (tona naftos 

ekvivalento), numatytas šilumos  bazinės kainos skaičiavimuose;  

 Xmed. – t.n.e. medienos kaina (skiedros), taikoma šilumos kainos skaičiavimuose ir nustatyta 

pagal Šilumos kainų nustatymo metodikos reikalavimus; 

 0,325 – numatytas realizuoti  šilumos kiekis tūkst. MWh per metus, taikomas šiluminės 

bazinės kainos skaičiavime. 

 Šios formulės paskaičiuotos pagal Šilumos kainų nustatymo metodikos (Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimas Nr.O3-96 „Dėl šilumos kainų 

nustatymo metodikos“) reikalavimus ir yra pritaikytos konkrečiai Skemų kaimo 4 (keturiems) 

daugiabučiams namams šilumos realizavimo sąlyginio kuro bazinės kainos laikotarpiu apimtims. 

 

     

 

 

 

 
 


